СЕВЕРСКИЙ
ПРОМЫШЛЕННЫЙ

КОЛЛЕДЖ

№ О ' { -& 6
г, Северск /

О проведении недели кафедры
экономики и управления

В соответствии с планом работы Северского промышленного колледжа на
2014-2015 учебный год и с целью выявления талантливых студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25.02.15г. по 11.03.15г. неделю кафедры экономики и управления .

Привлечь к проведению недели преподавателей: Терентьеву М.И. Устименко

О.Ю., Хасанову М.А. , Мезенцеву О.Л., Кабанову Т.В., Кирсанову Е.В.

2. Утвердить план мероприятий недели(Приложение 1)

3. По итогам недели обобщить результаты и оформить материалы в форме

творческого отчёта до 27 марта 2015 г.

Директор Н.Н. Лазаренко

Г.В.Скорик 780- )̂85

Приложение 1

План
мероприятий по подготовке и проведению декады кафедры экономики и

управления

2

№ Название мероприятия Дата Ответственные
1 Мультимедийная презентация «Выбор

профессий»:
2 5 .0 2 -

27.02.15 г.
Все члены
кафедры

Видео -  Бухучёт the bes.wmv! О.Ю. Устименко
Видео -  «Менеджер -  это круто!» М.И. Терентьева
Видео -  Как рождаются Менеджеры? М.А.Хасанова

2 Конкурс -  викторина «Экономические
шарады»

2 5 .0 2 -
27.02.15 г.

М.И. Терентьева,
О.Ю. Устименко

3 Бизнес -  игра «Экономическая
Капель»

03.03.15 г. М.А.Хасанова
М.И. Терентьева
О.Ю. Устименко

4 Творческая выставка студентов и
презентация профессии «Портной»

2 5 .0 2 -
11.03.15 г.

О.Л. Мезенцева
Т,В. Кабанова,
Е.В. Кирсанова

5 Заключительный этап мероприятий в
рамках проведения декады кафедры
Экономики и управления
ОЛИМПИАДА «Лучший знаток С ПК
КонсультантПлюс»

11.03.15 г. О.Ю. Устименко
Все члены
кафедры

6 Подведение итогов декады кафедры
Экономики и управления

12.03.15г. М.И. Терентьева,
О.Ю. Устименко
М.А.Хасанова

Рассмотрено на заседании
кафедры экономики и управления
Протокол № 7 « 20 » февраля 2015г.